s <SPEISEKARTE
Donnerstag, 01. August 2024
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FRUHSTUCK

Bowls

Smoothie’s

ALL DAY LONG

MITTAG

Gericht 1

Gericht 2

Salatbar

Dessert
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09:00 - 10:00 Uhr
verschiedene Sorten nach Wabhl
verschiedene Sorten nach Wabhl

Eine vielfaltige Auswahl an Snacks finden Sie an unserer Ausgabe

11:00 - 13:00 Uhr

halbes Brathahnchen
zzgl. Pommes

Rucola-SuRkartoffelschnitte an Karotten-Ingwer-Sauce auf g~ AL A
Gemiusebeet pro Portion ca. 446 kcal

Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu
Dressingauswabhl

nach Auswabhl

5,00 €

3,50 €

5,60 €
1,50 €

4,60 €

3,50 €

1,30 €

Ein vielfaltiges Angebot an Getranken finden Sie gekiuhlt vor Ort bzw. am Getrankespender neben der Kasse

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen kénnen

Spuren von nicht aufgefiihrten Allergenen, z. B. Milch, Ei, Soja, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.



