

	FRÜHSTÜCK	09:00 - 10:00 Uhr	
	Bowls	verschiedene Sorten nach Wahl	5,00€
	Smoothie's	verschiedene Sorten nach Wahl	3,50 €
	ALL DAY LONG	Eine vielfältige Auswahl an Snacks finden Sie an unserer Ausgabe	
	MITTAG	11:00 - 13:00 Uhr	
	Gericht 1	halbes Brathähnchen zzgl. Pommes	5,50 € 1,50 €
fit	Gericht 2	Rucola-Süßkartoffelschnitte an Karotten-Ingwer-Sauce auf A1, A4 Gemüsebeet pro Portion ca. 446 kcal	4,60€
	Salatbar	Auswahl an Rohkost-, Blatt- und angemachten Salaten dazu Dressingauswahl	3,50€
	Dessert	nach Auswahl	1,30 €

Ein vielfältiges Angebot an Getränken finden Sie gekühlt vor Ort bzw. am Getränkespender neben der Kasse

*Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie gerne das Betriebsgastronomie-Team an. Durch Kreuz-Kontamination in unseren Herstellungsprozessen können Spuren von nicht aufgeführten Allergenen, z. B. Milch, Ei, Soja, Sellerie, Senf usw. enthalten sein.